
1~111!1111111~111~11I~1I1~'1~11~1I

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
GRADSKO VIJECE
Odbor za izbor j imenovanja

KLASA: 080-01/17-02124
URBROJ: 2181/01-09-02102-17-1
Split, 4. rujna 2017. godine

GRADSKD VIJEĆE GRADA SPLITA
nlr predsjedniku gosp. Juri Šundovu

-ovdje-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

NOSITELJ IZRADE
I PREDLAGATELJ:

IZVJESTITELJ:

Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, zamjenika
predsjednika i članova Odbora za predstavke i pritužbe

Članak 36. Statuta grada Splita ( "Službeni glasnik Grada
Splita", broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročiščeni
tekst) i članak 5. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća
Grada Splita ( "Službeni glasnik Grada Splita", broj 3116 )

Odbor za izbor i imenovanja

Petar Škorić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja

Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita ('Službeni glasnik Grada Splita', broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročiščeni tekst), Odbor
Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i imenovanja je na 1.
sjednici, održanoj 04. rujna 2017. godine, utvrdio Prijedlog
rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i
članova Odbora za predstavke i pritužbe, te ga dostavlja
Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i odlučivanje.



•

•

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada SplitaU, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnim tijelima
Gradskoga vijeća Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita", broj 3116 ), Gradsko vijeće
Grada Splita na sjednici, održanoj 2017. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova

Odbora za predstavke i pritužbe

I.

U Odbor za predstavke i pritužbe biraju se:

1. SANI MARDEŠiĆ, za predsjednika

2. TONĆI BLAŽEVIĆ, za zamjenika predsjednika

3. MIRNA KOVAČiĆ, za članicu

4. LJUBICA VRDOLJAK, za članicu

5. SAŠA FRANJKIĆ, za člana

6. IGOR STANiŠiĆ, za člana

7. MARTIN MLADEN PAUK, za člana

II.

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita".

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća

Jure Šundov



•

•

Obrazloženje

Odbor za predstavke i pritužbe je radno tijelo Gradskoga vijeća Grada Splita koje se
osniva u svrhu razmatranja predstavki, pritužbi i prijedloga upućenih Gradskome vijeću, a
koje se odnose na rad Gradskoga vijeća, njegovih radnih tijela i stručne službe za rad
Gradskoga vijeća, te na obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga Grada Splita.

Odbor također ispituje, putem nadležnih tijela i pravnih osoba s javnim ovlastima,
osnovanost predstavki, pritužbi i prijedloga, te ukazuje nadležnim tijelima i pravnim osobama
s javnim ovlastima na potrebu poduzimanja na zakonu osnovanih mjera, te o tome
obavještava podnositelja predstavki i pritužbi, odnosno prijedloga.

Sukladno članku 5. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća, Odbor za predstavke i
pritužbe ima predsjednika, zamjenika predsjednika i pet članova. Predsjednik i zamjenik
predsjednika biraju se iz reda vijećnika, a ostali članovi mogu se birati iz reda vijećnika, te
stručnih i znanstvenih osoba.

Na 1. sjednici održanoj dana 04. rujna 2017. godine, Odbor za izbor i imenovanja
utvrdio je Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Odbora
za predstavke i pritužbe, te ga dostavlja Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.


	00000001
	00000002
	00000003

